

Badanie Jakości Życia z Rakiem

Polskie



Jakość życia ma różne znaczenie dla różnych ludzi, ale ma znaczenie dla każdego. Więcej osób przeżywa choroby raka niż kiedykolwiek wcześniej, ale życie z rakiem i skutkami jego leczenia może mieć negatywny wpływ na samopoczucie fizyczne, emocjonalne i społeczne ludzi.

Organizacje takie jak Public Health England, NHS England i NHS Improvement rozumieją, że jakość życia jest ważna dla ich pacjentów. Rozpoczęto ogólnokrajowe badanie dotyczące Jakości Życia z Rakiem, aby pomóc nam zrozumieć, co jest ważne dla pacjentów.

Od lipca 2021 r. wszyscy pacjenci, u których zdiagnozowano raka w Anglii, są proszeni o wypełnienie ankiety około 18 miesięcy po zdiagnozowaniu. Informacje zebrane w ten sposób pomogą nam ustalić, jak najlepiej możemy wspierać osoby żyjące z rakiem i po wyleczeniu.

Wypełnienie ankiety zajmuje 5-10 minut i można to zrobić przez internet, odręcznie lub telefonicznie. Będą Państwo pytani o swoje samopoczucie.

Jeśli wezmą Państwo udział w wypełnieniu ankiety, udzielone odpowiedzi zostaną zebrane przez firmę o nazwie Quality Health w imieniu NHS England i NHS Improvement. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez tę firmę w bezpieczny sposób, a Państwa odpowiedzi będą traktowane poufnie.

Pracownicy służby zdrowia zapewniający Państwu opiekę nie będą mieli wglądu do odpowiedzi w ankiecie. Jeśli martwią się Państwo o swoje zdrowie lub samopoczucie, proszę skontaktować się ze swoim lekarzem rodzinnym lub specjalistyczną pielęgniarką. Państwa opieka medyczna będzie kontynuowana w ten sam sposób, niezależnie od tego, czy zdecydują się Państwo wziąć udział w ankiecie, czy nie.

Prosimy o kontakt z firmą Quality Health (przeprowadzającą ankietę) w celu uzyskania następujących informacji:

- Pytania lub uwagi dotyczące ankiety,
- Aby wypełnić ankietę przez telefon,
- Aby wypełnić ankietę w innym formacie (np. w innym języku),
- Lub, aby zrezygnować z udziału w ankiecie.

Firma Quality Health

Bezpłatna infolinia: 0800 783 1775 (od 9:00 do 17:00 od poniedziałku do piątku)

Email: helpline@quality-health.co.uk

Strona internetowa: www.cancerqol.england.nhs.uk

Adres: Freepost QUALITY HEALTH

(nie trzeba dopisywać niczego na kopercie i nie trzeba przyklejać znaczka)

Więcej informacji na temat Badania Jakości Życia z Rakiem można znaleźć tutaj:

<https://www.cancerqol.england.nhs.uk>